

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Η/Μ ΕΡΓΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

ΕΡΓΟ : ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ)
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

α/α	Είδος Εργασιών	A.T.	M.M.	ΠΟΣ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
	A. Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ						
1	Πίνακας πυρανίχνευσης 2 ζωνών	1	TEM	5,00	210,67	1.053,35	
2	Πίνακας πυρανίχνευσης 4 ζωνών	2	TEM	3,00	247,42	742,26	
3	Ανιχνευτές καπνού	3	TEM	28,00	70,71	1.979,88	
4	Ανιχνευτές θερμοδιαφορικοί	4	TEM	28,00	60,71	1.699,88	
5	Κομβίο συναγερμού	5	TEM	49,00	24,01	1.176,49	
6	Φαροσειρήνες	6	TEM	35,00	71,53	2.503,55	
7	Ενδεικτικό LED	7	TEM	24,00	20,09	482,16	
8	Πυροσβεστικά Ερμάρια	8	TEM	40,00	50,73	2.029,20	
9	Φωτιστικά Ασφαλείας LED	9	TEM	126,00	43,86	5.526,36	
10	Φ.Ασφαλείας ευρείας δέσμης	10	TEM	4,00	232,56	930,24	
11	Πινακίδες Σήμανσης	11	TEM	72,00	11,67	840,24	
12	Πυροσβεστήρας Ρα-6Kg	12	TEM	71,00	27,62	1.961,02	
13	Πυροσβεστήρας Ρο-12Kg	13	TEM	8,00	47,31	378,48	
14	Πυροσβεστήρας CO ₂	14	TEM	20,00	49,14	982,80	
15	Καλωδιο ΝΗΧΗ FE180/E30	15	M	1.393,00	7,53	10.489,29	
16	Πλαστικό κανάλι	16	M	1.393,00	4,83	6.728,19	
17	Χαλκοσωλήνας προστασίας DN18	17	M	101,60	8,68	881,89	
18	Χαλκοσωλήνας DN15	18	M	166,20	8,91	1.480,84	
19	Γωνιακός Διακόπτης DN 15 (1/2")	19	TEM	80,00	9,64	771,20	
20	Φ. Ασφαλείας διπλής όψεως	20	TEM	20,00	129,74	2.594,80	
21	Αυτόματος τηλεφωνητής BS-489	21	TEM	6,00	137,02	822,12	
22	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος 1/2"	22	M	96,80	6,01	581,77	
	Σύνολο Η/Μ εγκαταστάσεων					46.636,01	46.636,01

α/α	Είδος	A.T.	M.M.	ΠΟΣ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
	Από μεταφορά						46.636,01
	B. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						
23	Πυρ. Θύρα χ.φεγγύητη μον. 60λ	23	M2	4,50	280,00	1.260,00	
24	Πυρ. Θύρα με φεγγύητη διφ. 60λ	24	M2	52,80	420,00	22.176,00	
25	Πυράντοχη γυψοσανίδα	25	M2	39,20	16,80	658,56	
26	Ελαιοχρωματισμοί σωλ.έως 1"	26	M.M.	364,60	1,35	492,21	
	Σύνολο Οικοδομικών					24.586,77	24.586,77

Αθροισμα	71.222,78
Προστίθεται ΓΕ & Ο.Ε. 18%	12.820,10
Αθροισμα	84.042,88
Απρόβλεπτα 15%	12.606,43
Αθροισμα	96.649,31
Πρόβλεψη για Αναθεώρηση	124,88
Αθροισμα	96.774,19
Δαπάνη για Φ.Π.Α. 24%	23.225,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	120.000,00

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
Η/Μ ΕΡΓΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Λάρισα 12-11-2018
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Βασιλική Μπουμπίτσα

Κώστας Συντάκας

θεωρήθηκε, Λάρισα 12-11-2018
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αθανάσιος Πατσιούρας
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός